ברם, לנוכח צירוף

תמלילי הראיונות, ולנוכח האמור בפסקה הבאה, אין מקום לצירוף צילומי הווידאו של הראיונות.

3. דין הבקשה להידחות. המבקש טוען כי הראיונות שתוארו לעיל עשויים לשנות את תוצאות המשפט לטובתו, או
מעוררים חשש של ממש שנגרם לו עיוות דין (ראו סעיף 31(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984),
אולם עיון בתוכן התמלילים שצורפו אינו תומך בטענה זו. המתלוננות לא טוענות, למשל, שמישהו אחר ניסה לשכנע

אותן להעיד עדות שאינה אמת או לרקוח קנוניה נגד המבקש. כל שנטען הוא שנשאלה שאלה האם המבקש נגע בהן,
וכשהשיבו בחיוב – סיפרו להן שגם נגיעה בכתף עשויה להיות עבירה פלילית. עוד ביקשו מהן להתלונן על הנגיעות –